| IN O HESREEE TS SR 4>

AEDBEXRETBLZ—
Tk FEAK %

(RTIER) BT

UIRT&:
@%







B IR EEH R B HRMAT 0 Z—+/\
hEVEIRKETBEZ—
Sk FRA Ei

CRTEL) TR

U RN AT A NG B R — B8R
%578 XJAMEN UNIVERSITY PRESS SEEEEBHRAM



B BERSE (CIP) 87

CRFPBEENERPR/Z 4 R XNE. —HET] B KF R,
2011.10

CREDEXMBEFTEE2)

ISBN 978-7-5615-3908-8

1.O%K~ 0.0ZFE- QF 0 OKRTFEXREEHR
V. ®H141

rh E R A B 1E CIP BB F (2011) % 228284 5

B TR B R ETT
Giht . BT EE B 395 BE4:361008)
http;//www. xmupress. com
xmup @ xmupress. com
& 75 B Ep Rl A BR 2> B EN R
2012FE3AE1IE 20124348 1KeR
FFA.889X1240 1/32 E3K.12.25 F#HT .2
FH330 TF  EI¥:1~1 000 fif
EH:34.00 0
ABMANKARDBEAETRD AR



FoE

HEIFR FARMARA T EIRETHHRLCERAT
HEFEAR ENF(NTEALA AR DT L MFRI(ET
BRN99. D Merdd k&L B F TIKF 2001, 1) (it k&
Rt E 6935 IR 48 R A ) ((F BUEAF R 02003, 4) ;00 5%
B ERAKCRECEEAIS D FH E)WF EH T )1989.
3);iE ke B MR TEROEHRIA9]) . FBHACKTF
BEOREXNCRAFERRFMRII0 1. T ER(KTEL
BILA AR F OV FEHR995. 3) BARE(KRTE
X XA AR N2001) BB FHCKTE XS AR N2003 HEi#
F.

S EOBELKRBFBTAAREAOEHA LA TS ERZHEHRE
XA E L.

(DR ETFEFETARREBTRLY A TZARFY, A
ZABTO, TURALRRoE— X AdmHh, AEHELL
HAEOEFETHRSRARRBEFToFS— XA AN S .
AR EDEEFTLRPBERREAEGER, AR, LA K
Rty F—2FE , i EFETALREAWIERE,

(ZOREARBELHERRE  AELHHRERARNET
ORI LAHR, FAANARERRNEH - RAEEH T A
ME. NBHOFLRA, b RUEQHH KL LA XK
ALBGRY AmANtdaRLESTRLT AR, BT
AAORAXENTEZ AN, LEARLERLEBEGE R, ZNLA4L
BARAEDELKRET , EXNFRERXEELTSTEX,

oo



Uk F 38 2R TR B 5T

(EORARKERBHEETHREERE TR . BIAFTRAY
FEAREDELKET, ~EARSABEETHORXEL
HARAMEH AN EELARAGERE FEANOEEARL, LRLH
B, oM FRHEL R AR ERE RS,

(MEFHEAEOBEIRBETHEAAR  ARZAMIHE
AR, PRAERGERLTETERAT -7 AR, KEEAXR
fETRARECHEAR - LERNEAS, HHELFOHARY
— R AR} FEITEAL . EEAMEAR. I ASHAN A& D
ELRBTHRG AT R T,

ARBRBEGIIFALARAZRETRAE D ELMIET
B RGEARER, EMNeE. —RAEoBE LKL, ik
A E SRR AR A A OELKIAICHA KEDE L
R HIE RACEIREICLHBEE . FETF., — A4k Ko
X#iEk, QAR EIRTE AEoELKOk kB0
EXROX A A ELREAREF, =2 kB 0ELHE
F. 125 EBABHBARIELT, kA 0ELHELTF
B AEOEIRETYF AE 0SB LHKELTFA kA DEL
BETOANRE FECEXRES YT TASY, Wik ik
2iE LB, AGEARETELKBEEER KETELHKES
BRA AL EXIKSEL T A EOELRESRZHE, Tk
H AR LERETRAE S LHKETHIUANMNT LK,

ARG EREGEHFoF ik,

(W EANRERELTRAARLMAPERELFELRA
1994 $ B MB(ATFLELVCBE R, REEAAZ S AN, F
Tt —F R ESEMNAETELHR, B AE0ELH&S L
L T4,

(DORBHRA FHR(ATFLEIVBRTA FE—R 128
BRA—BHRE Lo, CHARABRTFHREDAK, R0

2



L - |

pee

Ao, 2R  AERAGRBERL  HRBARS,RE4A
LR CEHRETEY., AREBERFAFAIALA R . ZFXLF
o,

(Z)RMAALHRIFHRETELREAA LA, 53473
AN RE FRBHEBERFEELHE S,

(LB FGAEOELKRKES NI ERAHR,H
AEMBGAT, ZEAZ, FAARETHREGBIBFE RS
.4 —RUNE-ANEERG EFIREHS,

(AN REOBEIRETALLIAGLBZUNESI>AHHRY
#45, KA REAEOEIHRETHELH, L2850 ENM
Ao fE AN LA EFPHITRAE, TAXTHEATHE
FMOTHRABLA L HRM; F—F2rABIREELKES
FELH,LRABH, AR EAESmAEE BN EHER
Fritfritd FAXUESBFENOTRARS L HRME,

AMAAD AREAERG AR EL .

(—)RBGHME

LAEOEIKREFTHEN. A—EXHKoEHHIILENA
BRI AFERL) RAHARRALARE, TE2HBLTAS,
XA -FBELFeiE e T, EEHITARE AR A A K B,
BRERT ARG —EFE048E,

2B OBIXKIFLPHHANESHL, FARSHR
BANHAHBARERES, AL, 2 HGILBH LR, X
BEAEDENCIKTHIGHEHORAT R -2 EHAE, w RS
TREIAHM, WL EREXNHFL AN,

3. BAAEOCEIXRETHAFT LN E M, AEMEL
HOBEXRET  TEOE - FRERONEL, AFREEF
AWM SRR REBASFTORIELSROEALF, A,
ABES5HEE RitER ARSI EELEA  NEHAGLR

3



CRFiREHREB R

EmftFEod, BRI FEHRAGEERH TFCHEEAIE I, &
RTKERIANBAZHEAM)EETHHR X FEERAEN
AL,

L AEOEIREZFTOFTHERAR, REGFRIAK
REFBHHAE AP, LB TRETELRETHRIRMER, X R
BETAECELHKOFAME . AH LB T EAF L& O
XkET  FREF THE R ASEFAE B LKETH
EHFETR2E AR EARK,ALRFEARIGKIE,

S.AEDELRIETHELIRE ERA - BFLLE 2
BABRMA S EQ AR, MR EOLERFRAAMNAAT, LR
AETEARREARREAMERS  AMERXFTER AL, H
BRET—RLAHBESRR, TRRAGEELHATEHMXAF
Z4.,

(=) 4] # %

LEAGERE, F—RRXBEBAZEEIERTL R E2EX
REBT,AREHA - EH AL LR URE-ERAL L
EWC S A S AN

2. AR DEILREIANAFTRELSLNALBFAEL.RE,
XERHEMZAGAENKER, FLETEFHNE, A EAH
My,

BAFARERTEAAZFLFNAEL AT KB, X ALK
HEOEIKETHEL LR -AMILRHGAT,MEGL A E
oiELKIETFAFLERLYRY,

L ABEOEIHRSTPERTHSSETHTARBEGAS,
BELRAANFEAE . ARLRABEZX T OAER, FEL
AT hAEDELHKETOMIE,

FTEARHR AR B OHGEA XA, § 4 E5ME—F
BOEE, ANAANXFPLLIAEREFEAF T ANTXE

4 S—



F_B

PXAFEEN L ANXFFPLAKRALARL TRFEXS
XFEFal L, NS ELTFELRXFANTKRFE LEK
FEHRXE, EEHALIHE, RELH T oL, K F
ENNGFEHGXEETFATRIHKFINE. HLELE,
B A BRFEHEPI M AARNYE BRAM, RN HBART
LA AKE . H LS BHABHELA HFBA—HZTH,
AESEAAOEIRBINANRBIT A BELAFKE
kK, ARBHAMA ETXEF L, MEWHABBR2ES, BERT
BRTHarOTFTRMEAES, ENAS, SR FHATKRANH S H
R, AGEAATRANNFRE I FPERE . RNRLAEFSH X
BB KL XEANTRABE KR ERRHBMERE., it %
AARBARL . EMNALTEIRETAREON LS T, RERT
—AFEENXEFRENRE T ELHKETHLAR MNA R
K2 FEREE,REH T AALERRGER, AHATHRZ
B, TETL RNEIFPIFAGKSIORLFEH T ERITHG,
FRUATHRTH,

AR AMEBMANKFALERER K. ENXFEF
MEEFTHFIKERELFHE, RL PRI EFLZH TR TR
TEE . AINLRAPEFAIBKFE, L ACHENFRAR
AVABRARMAAHFRTREAAUFSL, AL H R LRL
ENMXFAFRLIA, - RZF3adk  AREBEA T
B2 FRIEPTROFHE LR/,

“REDEIRBETERAE"RARTFEHELOETLHARHKS.
AALEZ 0 ABBESFRANIARM, SRLK, ANHIE
R AETHEREFHHAA, AKBEARAF A F, LERH
BEMAFRBTLFEONLIHFARLERE, £4&2AFTEE
FHAAGEIE, FNELLZEFHERA, AEETROREL
B ARREML B LR, AEAMSEXFARZ R EHEHH

5



CEFREVBERR

HME, AEASLBRENENKEFA LSRR TH
FTRFAME, ARG FRASHARAHAKR, G, k&0
EXRETHRREARARMNG TR, EX—- S EXMNBAH
BERERS  LHAAEMIABF LG ITRPREE, F
o RBRAFAIDAGNEFTERLXE  RAEGHTME
FEHFREBEFTE,REETH L NEL FASNERFTER
FHRRLABRKEE BB FEALRATL REFARHE
RRGEREFL AL T AHRRE,

AASFWABBROS LT . Foif B E2LATUEF
FEREEFEIE(RAFELHALARIGFIT AAL LR
FCREBALZHEAR ETHALIE(CA AT ELKRBEHR)
HEFIT, RAAERN HIXRAEZ, HHEFTHELRAZRA
etk

ARMAR R B EH, NS EERASRASFAT A
* iE e bR

= S
2011462 A 21 H
FRAERTNEFFAH i KFE &P



‘.I:l
%‘P&i’i&ﬂ
% o &

[l

I
*&%&?{BH

fholl

o= H# d D

LR

Lok EHW

BET  HAE LB BF[E] -oeverrrenierernraenrneninnns
TH REBUOES) Fh oo,
FABRBETF vevvevrrorreererernrossensenrraensesaenns saans

-‘ﬁ teaserasasat sttt estataastereattanaancen sastaaateeesestanans

-+ 30

45
46
51

- 55

55

-+ 58

58

63
63



S
)
;-3
BHW
BAW

SHE B

B/
- )
A
kg
BHY

FIE =

%ﬁ%%ﬂmmmmmmmmmmmmmm“
ﬁrﬁjlg.l?{‘iﬂ

2

]
B
B=1
Sy
BV
FEAT
ELT
BAY
FEHV
E+

B
L )
=N

CRTBAEMRERR

wnmﬁmmmmmmmm"mmmmmmmm

ERA -

A EREN -

g
e
BT eevrrnrenrrrieniein e eneen e e e e
AR ] vevevvrernreeneneereanseenane e are et
TRGE R eevervrrvnrorererernenseenenrnensneenneanens
T 8 O PR U

T [T TRt
FEFY T ovevverrenrererennensnerinneiniin e e s
BRBEFE R e vveveseenenerernenne i s e s e e
BEHEFE T v vrrrrereereemerevrennranees
o g LT (SR

o 23 L o3 - [OOSR UR ORI
BT v eereee eee cee e e e e en e e e e s
- 221 (LT
B BT oo voneee oremeermeenn senennne e e e e e e
T ) (SR

L s TS

P S

79
92
106

- 127
- 139

149
150
154
159

<o 190

194

ceee 199

199
202

- 212
-- 221
- 227

232

- 234

236

-- 240
- 244

veeeee 953
ceeer 253

258

- 262



[

TR DWW

Ft® Fha--

BT BALERICHTFLa-----

BW NHEARIZHEHA--
EBET BEHEEHFEHFHA--

g B T E - 5 o/ RS RN
AT HAEERID e rrreereer et e e e

BEH R

BPG BB vvereererrrererrrainienannns

B —Fi CFIEEERNA e rneenane i aeenaean,
- S vIICY =2 7= ) [ pSU
- S D L3 ) ) TR OO

BEPUR BB v ereereereeeeneeneresen seren senan s

%:% “,I%”?/n—‘l... cevesnesreeanraes

%E?ﬁ “ﬁ”?fﬁj..... Breisesiscereieaesattietatatatatatat s tns
IR L= DO
A N L e e s e

vreer 266
-+ 269
- 275
- 299
-+ 300

307
307
310

- 314
-- 319

- 323
e 324

326
328
332

.+« 339

vreeee 343

-+ 343
eeee 345
- 347

348
349
350



(R TFRADVIRETAR

B — B FERIEAAceeverermmrermrenreemmeonneee
B—F VP—Negil -rereemrrrmmm

-+ 352

352
360

. 362
BEE EREEFAHTT R eerreeeerereneremresnsiennenn:

364
367
373

375
377



B

HKE(1130—1200) , FILbg, —F P, R R E L ¥ X B
R HEFR UHRET, REAF EFLRHANRAHOBEX
Wi, REENBETR YERERMAERNS IRATARRS
B ERRRWEHEBE MHKYEE RS E, %
EEKITREEL., RRBABRFZT REAEFSHRFRLNE
R TREFZBEAEN270 E)RICRFIERKILW B, N45ETE
(RFEXOZEA, HEHHRMAINE 4T3 ) BERA EE B
Bz - MERAL%, 1986 EPp4EH R B,

CRFIEAOMBIITOGE MK B & B4 10609 R 7 BUR B9 432
MR AR SRR, £ P RENBHH S X
MENBLZ IR, BHAKENEAPLUR, A TERET T E
EH Y FRERMALNRABRE, B F T KR OERRBOMN,
BRI OE DML, R—REHBIXRR. BRNEEH
HRBEEER, RREZ—hEEE . BXHISREY. PP L
OB 25X AHERAERGRE TAFRRMREE, ERT —i
B aR. HoNEOLENEEER, HEBEEMNSN. BH—
e T 5ot A S0 25 B MR L B S R — R X R, 7 UL BT B AR AE AL 3 S04
RMHER. TCRTFEIOR KBRS, ESTAMEEAEHD
FRTF—MHEREOHE, HOBELEFEE L BEENE. X6

1



CETIRANVBERAR

EREE IR, ZR TR FLUCEFEROINERRE . KAU
B, XM BRAEZRT. AEHZENAEFT (RFELIEMT
(BIE)HBRATHRERAAXRS AENEELEM2EHETE
(Big). RIMNTLUEFS B FIEREELFERA -, MEREEANK
BAEEERT , AiERNNBEERE A5 EANRE. REOH
. BB EEXNBER, FUFTRASIXPMEEIEENA
. B HAEEXAIENERL. XMFAEEIAEARICTE
iR, MA, MRENFE-BRFR, ARANICRELEASARER
BXEER.
MENTEEHMRBRE . BRMNPERIETAS BN,
B ARDUE FERDUE S VB8 E | E R — e, RIEADUE
F—TMRAEEMNNE., NEBTHHRRE.BRIUEHTIREIE
EREERIFEA AL, RIAIERIGEN THRET2H K.
HFHARBERIUENTE, A, W BEHRERNENTE, RN L
MEHBITCRTIERED,
(RFPEFXVAFTUR-EZ IS EHER,FIRANTE. 2R
SHAEHRERZ BEENEEFEHRMENREAS. FHA 20
e 80 FRUR, NBEFFMAEWR(RFBERINRX . TER
Wi, MOCRFELIOHR, RADTGEEHFIEH—T R
MNEBHRARAEET, PRLXERA A HEM (1983,1990,
1991.1992)C (R FIBIO P M7 MiBEREH) ((KRFEIOPH
SAME ) R FE IR AR RD) (R FEIR PHMES ).
CCRFIEIORILAMARERNTR), EFE QIR TIELR N
“EMRATGEEMED, ZRHE QIIDCERTFIELHLER),
A (1995 CRFIBO R ILFRETR B B F A1), B ¥ (1997)
CCRFEZ HRERRAS IR, K (20000 (R FiEL
YR A E XSS, UEERRANBHETEEREHN
QIR TFIBI AIEH R ) AR (200D CRFiBH) TERAKBE
320 P (20000 C AR FiB 25 BRI BF 58 ) L X F 31 (2008) (<R T i

2 T



KR EHBITD.

MNEBRAEER, REBH (2000 KR FIEXRER) I TTSR,
W T CORTIREEBD BRI,

ULZEEXFRAZNAENCRTERIFRBEERARIEITL
B, HRREFEENSEME. HREUEHNHREHFE LR
B HIE, RBREUER(CRFERMENTEN R, W HH#TE
EATREE. MERFEEVEENHRER THAR L BBR.
20 42 80 FAL. MBRAEMBE “HWMABRTEREBL HH
BERRMEAEEERR, =T EFNIGEEE R LR
RBIFR O ER L, MM RARXFNE BEERRFH." S5 0T
DR FRORM BV EERMTEM LR TEAZ N, &
BOAAAEMAEHAN B, HEHPHBRARETLENDR.
BERTOEZERNFE - HEBERRFENSRE, ZWB 0%
WMEFELNERKITRBALEN. AHRMBEBL TR
PLEEGS AL B A VE BHE  FE UL 3R |, XHER AT R MBI, &
TRERAN“CHMANBRERFAREREARR L6, AE
BEAE T XE A7 5 “ 70 52 B 2 A B0 R Rl bk e e B AR DD g B R
FIH R RESSEESTHEPHAEEM, BEXALE— 515 &
ZEHBRT FREXROEZKE, BAERERAOMBRIETR”,
EVFRAENRSE L, RIRTEMCRTFELIFHEEREARAY
H— PN TEHER, HEN T -E2EEL2TIRIERRARIN
ERAHETIZER.



